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Odpowiedzi na zapytania 

 

Zapytanie nr 1 

 
Szanowni Państwo 

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 EURO na zakup  
i dostawę sprzętu do mikrometody wraz z odczynnikami oraz dostawa odczynników serologicznych 
do metod manualnych, nr sprawy DAT/ZP – PN/04/11, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: 112941-2011; data zamieszczenia 12.04.2011 r. 
 
 
Pytanie 1. Czy Zamawiający w Pakiecie numer II pozycja 12 dopuści produkt równoważny w 
postaci Surowicy antyglobulinowej monowalentnej anty IgG? Niedopuszczenie produktu 
równoważnego jest naruszeniem art. 7 ust. 1 ustawy PZP poprzez utrudnienie dostępu do rynku 
oraz uniemożliwienie wykonawcom sporządzenie oferty w sposób uwzględniający rozwiązania 
najkorzystniejsze. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 2. Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie wraz z umową harmonogramu dostaw, który 
ułatwi realizację umowy, ze szczególnym wskazaniem na fakt specyficznego cyklu produkcyjnego 
niektórych pozycji przedmiotu zamówienia – krwinki wzorcowe Pakiet nr II? 
Uzasadnienie. 
Krwinki produkowane są z krwi pozyskiwanej od dawców. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Zdrowia dawcy o odpowiednich fenotypach mogą oddać krew tylko 6 razy w roku pod warunkiem, 
że przejdą pozytywnie badania wymagane w Banku Krwi. Zatem pozyskanie dawców i cykl pobrań 
narzuca wytwórcą krwinek wykorzystywanych do badań in vitro reżim produkcji w równych 
odstępach comiesięcznych. Ponadto termin ważności produktu wynosi od 5 do 6 tygodni. 
Kalkulacja potencjalnie 1 dostawy w miesiącu z wyłączeniem dostaw na cito pozwoli złożyć 
Wykonawcy korzystniejszą ofertę cenowo, a zważywszy, że laboratorium Zamawiającego jest 
zarządzane przez doświadczoną kadrę nie zachwieje powyższe działanie pracą diagnostów. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
Pytanie 3.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę dostaw odczynników z 3 na 5 dni? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
 
 
 
 



Zapytanie nr 2 
 
 
Dotyczy: Pakiet Nr II. Odczynniki serologiczne do metod manualnych. 
 
Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 
odczynników monoklinalnych po 10 ml? 
(Szklane buteleczki kroplomierzami) 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 12 Surowicy 
antyglobulinowej monowalentnej anty – IgG? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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